*A. A. 20. Novembris 1656*

Pag. I.

28  
43

VOTA,  
**ET MOTIVA**  
 REGIAE AUDIENTIAE  
 IN CAVSA DOMNAE  
 IOANNAE DE  
 TOLEDO.

SUPER APPREHENSIONE.

**I**NDEI NOMINE, Amen.  
 Nouerint vniuersi, quod anno à Natiuitate Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto, die verò computato vigesimo mensis Nouébris, apud Ciuitatem Cælaraugustæ Regni Aragonum, & in Camera Regij Consilij Ciuilis Regiæ Audientiæ interuenerunt multum Illustris Dominus Don Fabricius Piñatelo, Dux de Monteleon, Locumtenens, & Capitaneus Generalis pro sua Maiestate in præsenti Aragonum Regno, Magnifici Domini Doctores Ludouicus ab Exea, & Talaiero, Regens Cancellariam, Didacus Canales, Ioannes Baptista Alegre, Galpar Lupertius Tarazona, & Petrus Cabero, Regij Consiliarij: coram quibus fuit positus Processus Domnæ Ioannæ de Toledo viduæ, Cælaraugustæ

domiciliatae, super apprehensione Status, & Comitus de Arada: in quo, præmissa relatione per dictum Magnificum D. D. Ioannem Baptistam Alegre, Relatorem, tam dictus Dominus Relator, quam omnes dicti Magnifici Domini Regij Consiliarij, nec nō dictus Dominus Reges, concordes fuerunt voti, & opinionis. Quod Attent. cont. &c. tenetur, & debet pronuntiare, & reponere Illustrem Domnam Philippam Clauero, & de Sesse viduâ, principalē Ioannis Francisci Ibañez, Iosephi Philippi Sánchez, & Didaci Panzano, Procuratorum, in loco, jure, instantia, & actione, in quibus fuerunt in præsenti processu, & causa Egregij, Don Ioannes Ximenez de Vrrea, Don Ludouicus, & Illustris Don Antonius Ximenez de Vrrea, eius vir, Comites de

Aranda, tempore suæ mortis; & hoc, iuribus suæ viduitatis durantibus tantum. ET quatuor ex dictis Magnificis Dominis Regijs Consiliarijs concordes fuerunt voti, & opinionis. Quid, Attent. cont. tenerur, & debet pronuntiare, & sine præjudicio dictæ viduitatis in eisdem loco, instantia, & actione reponere Egregium Don Petrum Paulum Ximenez de Vrrea, Zapata, Fernandez de Heredia, principalem Nicolai de Sepúlveda, Vincentij del Plano, Ioannis Michaelis de Otto, & Ioannis Laurentij Ibañez, Procuratorum; cætera per Procuratores partium, respectuè, supplicata locum non habere. EX EO præcipue, & alias, Illustris Domna Philippa Clauero, & de Sesse reponitur in, loco, jure, instantia, & actione, in quibus fuit Illustris Don Antonius Ximenez de Vrrea, Comes de Aranda, eius vir, tempore sui obitus (& hoc pro iuribus suæ viduitatis, eisque durantibus) quia constat, inter ipsos, verum, ac legitimum matrimonium fuisse contractum. Ex quo viduitas foralis superfici Comitis cōpetebat, & cōpetit in sedētibus, bonis præde functi à Foro nostri Regni, & iuxta præxi illius; etiam si illa Vinculata fuerint, ut notissimū est: & licet in pactis dotalibus, illius intuitu inter ipsos cōuentis, limitata viduitas pro-